



Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
Telefax: +45 70 14 14 88
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Umakers ApS

Tempelvej 7
4390 Vipperød
CVR-nr. 36890525

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2016.

Jesper Ordrup Huusom Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Umakers ApS
Tempelvej 7
4390 Vipperød

CVR-nummer: 36890525
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jesper Ordrup Huusom Christensen

Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen
Registreret revisionspartnerselskab
Gl. Ringstedvej 61, 1.
4300 Holbæk

Kontaktperson:
Carsten Thomsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udarbejde hjemmesider

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og årets resultat udviser et underskud på TDKK 120. Selskabets ledelse forventer at selskabet generer et overskud i 2016.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
	Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill	160.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	160.000
	Anlægsaktiver i alt	160.000
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.169
	Andre tilgodehavender	790
	Tilgodehavender i alt	138.959
	Likvide beholdninger	272.944
	Omsætningsaktiver i alt	411.903
	Aktiver i alt	571.903

Note	Balance 31. december	2015 DKK
	Passiver	
	Egenkapital	
	Virksomhedskapital	50.000
	Overkurs ved emission	511.501
	Overført resultat	-119.588
2	Egenkapital i alt	441.914
	Hensatte forpligtelser	
	Hensættelse til udskudt skat	11.500
	Hensatte forpligtelser i alt	11.500
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.746
	Anden gæld	73.743
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.489
	Gældsforpligtelser i alt	118.489
	Passiver i alt	571.903
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter m.v.	

Noter

2015

DKK

1 Personalemkostninger

Lønninger	401.021
Andre udgifter til social sikring	6.502
Personalemkostninger i alt	407.524

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital DKK	Overkurs ved emission DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Saldo primo	50.000	511.501	0	561.501
Årets resultat	0	0	-119.588	-119.588
Saldo ultimo	50.000	511.501	-119.588	441.914

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4 Eventualposter m.v.

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Ordrup Huusom Christensen

direktør

På vegne af: UMAKERS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-243411472960

IP: 5.103.131.131

05-06-2016 kl. 18:01:40 UTC

NEM ID 

Carsten Thomsen

registreret revisor

På vegne af: Revision og Rådgivningsgruppen Registreret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33771177-RID:36115426

IP: 194.150.115.5

06-06-2016 kl. 04:29:57 UTC

NEM ID 

Jesper Ordrup Huusom Christensen

dirigent

På vegne af: UMAKERS ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-243411472960

IP: 5.103.131.131

07-06-2016 kl. 12:59:59 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>